



CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	18.216.366/0001-68
Nome:	ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
Conta de débito:	0086 / 003 / 00003858-3

Representação numérica do código de barras:	34191.09008 04150.490631 70724.630002 1 79610000043560
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	PRO DISK DISTRIBUIDORA LTDA
Nome/Razão Social:	PRO DISK DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:	05.032.857/0001-07
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EX
CPF/CNPJ:	18.216.366/0003-20
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
CPF/CNPJ:	18.216.366/0001-68

Data do Vencimento:	25/07/2019
Data de Efetivação / Agendamento:	25/07/2019
Valor Nominal do Boletto:	435,60
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	435,60
Valor Pago (R\$):	435,60
Identificação do Pagamento:	NF 81369

Data/hora da operação:	25/07/2019 14:19:10
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	006338674
Chave de segurança:	8J0N97CNY5S8MHSZ

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

RS 435,60

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BHTE,-APAE-BH

Nº: 000.081.369

SÉRIE : 0

PRODISK DISTRIBUIDORA EIRELI



www.prodisk.com.br

RUA GASTAO DA COSTA PINHEIRO, 212
GALPAO
JD GUANABARA
BELO HORIZONTE
MG
TEL/FAX: 3134903300
CEP: 31742248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.081.369
SÉRIE : 0
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3119 6605 0328 5700 0107 5500 0000 0813 6910 0031 1079

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193335408979 - 27/06/2019 10:18:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0621798700068

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

05.032.857/0001-07

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BHTE,-APAE-BH		CNPJ/CPF 18.216.366/0003-20	DATA DA EMISSÃO 27/06/2019
ENDEREÇO AVENIDA JOSE DOS SANTOS DINIZ, 880		BAIRRO/DISTRITO EUROPA	CEP 32043-000
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE/FAX (31) 3489-6954	UF MG
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0032942490055	HORA DE SAÍDA

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
0	25/07/2019	435,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 435,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 143,22	VALOR TOTAL DA NOTA 435,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1149	PAPEL 210X297 A4 BCO CXA C/10 75 GRS CHAMEX	48025699	0 60	5403	CX	2,00	189,90	379,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123,05
53	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL CX C/50 AZ	96081000	0 60	5403	CX	2,00	27,90	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,17

Mov. 11163
ENC. 25/07/19
ALMOXARIFADO CER IV



Certificamos que os materiais/serviços constantes deste documento foram recebidos de acordo.

Data: 27 / 06 / 19

Nome:

C.I.:

Nome: Carlos Gomes

C.I.: M-5-600 593

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCESSO 045/2018 ICMS RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA CONFORME PA
RTE 2 DO ANEXO XV DO RICMS/2002
VALOR ESTIMADO DO IMPOSTO R\$143,22
VENDEDOR: CLAUDIA MARCIA PEDIDO No 30682
PAGTO 28 DIAS BOLETO BANCARIO - PRODISK
LOCAL ENTREGA: , B.: CID.: REF:
PROCESSO 045/2018 CONTATO: CALOS

RESERVADO AO FISCO



Qualidade Garantida

PRODISK RUA GASTAO DA COSTA DA
COSTA PIMHEIRO, 212 JD. GUANABARA -
BH - 31742-248

Recibo do Sacado

Cedente PRO-DISQ CNPJ: 05.032.857/0001-07			Agência/Código Cedente 0637/07246-3	Vencimento 25/07/2019
Sacado ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BHTE,-APAE-BH (19345)			Número do Documento NFE 81369/01	Nosso Número 109/00041504-9
Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 435,60	(-) Desconto
Demonstrativo:			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado

DESCRIÇÃO:

Venda de mercadorias Prodisk para ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BHTE,-APAE-BH Nota fiscal: 0000081369
Pedido:#PEDIDO#

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
Contagem / MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

Autenticação Mecânica

Corte Aqui



Banco Itaú S.A. | 341-7

34191.09008 04150.490631 70724.630002 1 79610000043560

Local de Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itaú Após o vencimento, somente no Itaú				Vencimento 25/07/2019
Cedente PRO-DISQ CNPJ: 05.032.857/0001-07				Agência/Código Cedente 0637/07246-3
Data Documento 27/06/2019	Número do Documento NFE 81369/01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Processamento 27/06/2019
Uso do Banco		Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do Cedente) Após o Vencimento Cobrar Multa de R\$8,71 e Juros de R\$0,26 ao Dia Protestar 10 dias após o vencimento				Nosso Número 109/00041504-9
				(=) Valor do Documento 435,60
				(-) Desconto
				(+) Mora/Multa
				(+) Outros Acréscimos
				(=) Valor Cobrado
Sacado ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BHTE,-APAE-BH (19345) AVENIDA JOSÉ DOS SANTOS DINIZ,880- EUROPA CONTAGEM MG 32043-000				CNPJ: 18.216.366/0003-20
Sacador/Avalista				Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



PEDIDO DE COMPRA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE
BH

CNPJ: 18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa

Insc. Municipal: 720970020

CEP: 32043000 - Contagem/MG

Insc. Estadual: 003294249.00-55

Telefone Comercial : (31)34896938

N.º Documento	Data de Emissão	Data de Entrega	Condição Pagamento:
000058	24/06/2019	24/06/2019	000007 - 28 DIAS

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

Fornecedor: PRO DISK DISTRIBUIDORA EIRELI

Endereço.: Rua R GASTAO DA COSTA PINHEIRO , 212 - JARDIM GUANABARA - Belo Horizonte/MG CEP: 31742248

CNPJ/CPF: 05.032.857/0001-07

Insc. Estadual: 062.179870.0068

Insc. Munic.: Não Informada

Contato: Não informado

Código/Descrição	UM	QTD	VI. Unitário	Desconto(%)	VI. Total	Peso Líquido	Peso Bruto
0000006538 - PAPEL A4 75 GR 210X297 COM 500 FOLHAS	PC	20,0000	18,9900	0,00	379,80	0,00	0,00
0000006570 - CANETA DE ESCREVER BIC	UN	100,0000	0,5580	0,00	55,80	0,00	0,00

Observação:

PROCESSO 045/2018 - MATERIAL ESCRITORIO

Dados Complementares:

Referência:	
Comprador:	Romulo Luiz dos Santos

Totais:

Total Produtos + Serviços:	435,60
Impostos(ICMS-ST + IPI):	0,00
Base de ICMS:	435,60
Valor ICMS:	0,00
Base ICMS-ST:	0,00
Valor ICMS-ST:	0,00
Frete:	0,00
Outras Despesas:	0,00
Desconto Global:	0,00
Valor Total:	435,60

Volumes Transportados:

Volume:	0,00
Peso Líquido:	0,00
Peso Bruto:	0,00

**CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018**

Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

COMPRAS

SOLICITANTE

FINANCEIRO

Planilha de Cotação

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE BH

16:51:32

Descrição dos Produtos	QTDE	UNID	NACIONAL DISTRIBUIDORA E PAPELARIA EIRELI		PANAMERICANA SUP. PARA INFORMATICA LTDA		PRO DISK DISTRIBUIDORA EIRELI		Unit	Total
			Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total		
0000006538 - PAPEL A4 75 GR 210X297 COM 500 FOLHAS	20,00	PECA	19,90	398,00	20,98	419,60	18,99	379,80		
0000006570 - CANETA DE ESCRIVER BIC	100,00	UNIDADE	0,56	55,80	0,65	65,00	0,56	55,80		
Observações										
			IPÍ	0,000		0,000		0,000		
			ICMS ST	0,000		0,000		0,000		
			Total Bruto	453,800		484,600		435,600		
			Desconto	0,000		0,000		0,000		
			Total Liquido	453,800		484,600		435,600		
			Cond. Pagamento	000007 - 28 DIAS		000007 - 28 DIAS		000007 - 28 DIAS		
			Prazo Entrega	24/06/2019		24/06/2019		24/06/2019		
			Proposta							
Comprador										
00060634638880 - Romulo Luiz dos Santos										


CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO

ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV

Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa

Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000

Processo 043/2018



Carlos Gomes de Paula
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais



PRODISK DISTRIBUIDORA EIRELI
RUA GASTÃO DA COSTA PINHEIRO, 212 - JD GUANABARA
BELO HORIZONTE - MG CEP: 31.742-248
Telefone: (31)3490-3300 - Fax: (31)3490-3301
CNPJ: 05032857000107
prodisk@prodisk.com.br www.prodisk.com.br

BELO HORIZONTE, 18 de junho de 2019

PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA Código: 3822

RUA GASTAO DA COSTA PINHEIRO,212-

BELO HORIZONTE

31742-248

JARDIM GUANABARA

Proposta No. 52092

CNPJ: 05.032.857/0001-07

Contato: CARLOS

TEL: (31) 3489-6954

Fax:() -

E-MAIL: Compras@apaebh.org.br

PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	% ICMS	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	22	ARQUIVO MORTO OFICIO BIGBOX	48191000	0	100,00	1,49	149,00
2	4234	ARQUIVO MORTO OFICIO C/25UND BIG BOX	48191000	0	4,00	36,45	145,80
3	3448	PEN DRIVE 16 GB TWIST MULTILASER	85235190	0	5,00	19,50	97,50
4	24	BARBANTE BRANCO4/8FIOS 200G 152M EUROROMA	52053400	0	10,00	3,90	39,00
5	4340	GRAMPEADOR P/ 25FLS 13CM JOCCAR	84729040	0	5,00	10,30	51,50
6	53	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL CX C/50 AZ	96081000	0	2,00	27,90	55,80
7	9314	COLA QUENTE FINA 1 KGRS PCT C/85 UND CLASSE	35061090	0	2,00	23,90	47,80
8	1920	COLA BASTAO 3M 40GRS	35061090	0	12,00	8,51	102,12
9	1553	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE FIT PEL	39191010	0	18,00	2,02	36,36
10	222	FITA CREPE 19X50 REF 6140 EUROCEL	48114190	0	12,00	2,17	26,04
11	8727	FITA DUPLA FACE 18 X30 REF 482 ADERE	48114190	0	6,00	4,30	25,80
12	1149	PAPEL 210X297 A4 BCO CXA C/10 75 GRS CHAMEX	48025699	0	2,00	189,90	379,80
13	1656	PILHA PEQUENA AA ALCALINA C/4 ELGIN	85061010	0	5,00	5,63	28,15
14	1133	PILHA PALITO AAA ALCALINA C/4ELGIN	85061010	0	5,00	5,20	26,00
15	1632	PLASTICO POLASEAL A4 220X307X05 C/100 MARES	39239000	0	2,00	72,99	145,98
16	1210	SACO PLASTICO A4 010 C/4F PCT C/100 ACP	39261000	0	10,00	14,33	143,30
17	349	PASTA POLIONDA 06 CM AZ ALAPLAST	42021210	0	10,00	3,02	30,20
18	1222	PASTA POLIONDA 06 CM VM ALAPLAST	42021210	0	10,00	3,02	30,20
19	1379	PASTA POLIONDA 06 CM AM ALAPLAST	42021210	0	10,00	3,02	30,20
20	820	PASTA POLIONDA 06 CM VD ALAPLAST	42021210	0	10,00	3,02	30,20

TOTAL DOS ITENS: 1.620,75

DESCONTO: 0,00

FRETE: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA: 1.620,75

Condições Comerciais de Fornecimento:

- > **Prazo Pagamento:** PAGTO 28 DIAS
- > **Impostos:** Impostos Inclusos para MG
- > **Prazo de Entrega:** Entrega em Até 48 Hs. Consulte.
- > **Frete:** Balcão
- > **Validade:** 05 Dias
- > **Faturamento:** 300,00

Atenciosamente,
CLAUDIA MARCIA
Depto. Comercial
claudia@prodisk.com.br
Fone: (31) 3490-3314

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento adicional e antecipadamente agradecemos pela oportunidade em apresentar essa proposta .

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

Carlos Gomes

De: Kate Panamericana <kate@panamericanamg.com.br>
Enviado em: terça-feira, 18 de junho de 2019 15:54
Para: compras@apaebh.org.br
Assunto: ORÇAMENTO

Boa tarde Carlos!

Segue orçamento conforme solicitado.
Qualquer dúvida estou a disposição.

	PANAMERICANA SUP. PARA INFORMATICA LTDA Orçamento - 0.285.089 18/06/2019	
AVENIDA PEDRO II 4166 - MONSENHOR MESSIAS - BELO HORIZONTE - MG - 30.720/460 Telefone: (31) 3464.4720 - Fax: 3464.4720 - CNPJ: 06.065.466/0001.51 - Inscrição Estadual: 062.273.708-0036		

Cliente

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO - 004538
RUA CRISTAL 78 - SANTA TEREZA - BELO HORIZONTE - MG - 31.010/110
Telefone: (31) 3489.6957 - - compras@apaebh.org.br
CNPJ: 18.216.366/0001.68 Inscrição Estadual:

Produtos

Item	Produto	Descrição	Clas NCM	Quantidade	Pr.Unitário	Pr.Total
1	09133	PASTA PLASTICA C/ELASTICO 5,5CM OF CRIST PLASCONY	48209000	10 UN	3,26	32,60
2	04317	PASTA PLASTICA C/ELASTICO 5CM OF VERDE	48209000	10 UN	3,90	39,00
3	09919	PASTA PLASTICA C/ELASTICO 5,5CM OF VERME POLIBRAS	42021210	10 UN	3,90	39,00
4	05995	ARQUIVO MORTO OF BIG BOX	48191000	100 UN	1,38	138,00
5	01890	PEN DRIVE 16GB MULTILASER	85235190	5 UN	32,00	160,00
6	08612	BARBANTE 200 GR NRO 4/8 C/150 MTS	52054100	10 RL	4,97	49,70
7	10765	GRAMPEADOR 11,5CM 25FLS JOCAR 93013	84729040	5 UN	6,54	32,70
8	01184	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96081000	2 UN	0,65	1,30
9	11096	REFIL COLA QUENTE FINA C/01 KG AMARELO	35061090	2 UN	33,96	67,92
0	08489	COLA BASTAO 40GR SCOTCH	35069190	12 UN	9,20	110,40
11	09957	FITA PVC P/EMB. TRANSP. 45X45 FITPEL	39191090	18 UN	2,12	38,16
12	03469	FITA CREPE 19X50 EUROCEL	48114110	12 UN	2,30	27,60
13	01418	FITA DUPLA FACE 19X30 EUROCEL	48114110	6 UN	7,13	42,78
14	01194	PAPEL A4 CHAMEX OFFICE	48025610	20 PT	20,98	419,60
15	08578	PILHA AA ALC. ELGIN C/2.	85061020	20 PC	3,19	63,80
16	08577	PILHA AAA ALC. ELGIN PAL.C/2.	85061010	10 PC	3,20	32,00
17	08217	PLASTICO 0.12 A4 C/100 4/FUROS ACP	39232110	10 PT	15,40	154,00
18	07898	PLAS.POLASEAL 220X307 A4 0.5 C/100	39219090	2 PT	52,55	105,10


Valores Totais	Valor
Total Orçamento (Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos)	1.553,66

Condições Gerais

Validade do Orçamento: 19/06/2019
Nosso Vendedor: KATE kate@panamericanamg.com.br
Condição de Pagamento: 28 DIAS

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

1


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

RIBEIRÃO DAS NEVES, 18 de junho de 2019

ASSOCIACAO DE PAES E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Código: 11746

RUA CRISTAL,78-

SANTA TEREZA

BELO HORIZONTE

30010-110

Proposta No. 52087

CNPJ:18.216.366/0001-68

Contato: CARLOS

TEL: (34) 8969-6939

Fax:() -

E-MAIL: compras@apaebh.org.br

PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	% ICMS	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	22	ARQUIVO MORTO OFICIO BIGBOX	48191000	0	100,00	1,60	160,00
2	3448	PEN DRIVE 16 GB TWIST MULTILASER	85235190	0	5,00	20,05	100,25
3	24	BARBANTE BRANCO4/8FIOS 200G 152M EUROROMA	52053400	0	10,00	3,95	39,50
4	4340	GRAMPEADOR P/ 25FLS 13CM JOCCAR	84729040	0	5,00	10,60	53,00
5	53	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL CX C/50 AZ	96081000	0	2,00	27,90	55,80
6	9314	COLA QUENTE FINA 1 KGRS PCT C/85 UND CLASSE	35061090	0	2,00	24,35	48,70
7	1553	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE FIT PEL	39191010	0	18,00	2,08	37,44
8	222	FITA CREPE 19X50 REF 6140 EUROCEL	48114190	0	12,00	2,23	26,76
	8727	FITA DUPLA FACE 18 X30 REF 482 ADERE	48114190	0	6,00	4,40	26,40
	1149	PAPEL 210X297 A4 BCO CXA C/10 75 GRS CHAMEX	48025699	0	2,00	199,90	399,80
11	1656	PILHA PEQUENA AA ALCALINA C/4 ELGIN	85061010	0	5,00	5,80	29,00
12	2507	PILHA PALITO AAA ALCALINA C/16 PALITO DURACEL	85061010	0	1,00	45,11	45,11
13	612	PILHA PALITO AAA ALCALINA C/2 PALITO DURACEL	85061020	0	2,00	9,55	19,10
14	883	SACO PLASTICO OF 24X33X10 C/4F C/100 ACP	39232990	0	10,00	12,85	128,50
15	1632	PLASTICO POLASEAL A4 220X307X05 C/100 MARES	39239000	0	2,00	75,00	150,00
16	2294	PASTA POLIPROPILENO DELLO LINE 5,5 CM CRISTA	42021210	0	10,00	3,85	38,50
17	125	COLA BASTAO PRITT 40GRS	35061090	0	12,00	10,60	127,20

TOTAL DOS ITENS: 1.485,06

DESCONTO: 0,00

FRETE: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA: 1.485,06

Condições Comerciais de Fornecimento:

- > Prazo Pagamento: PAGTO 30 DIAS
- > Impostos: Impostos Inclusos para MG
- > Prazo de Entrega: Entrega em Até 48 Hs. Consulte.
- > Frete: Balcão
- > Validade: 05 Dias
- > Faturamento: 300,00

Atenciosamente,
CLAUDIA WERNECK
Depto. Comercial

claudiawerneck@nacionalmg.com.br
Fone: (31) 3479-2102

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento adicional e antecipadamente agradecemos pela oportunidade em apresentar essa proposta .

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais